
INFOLISTY
číslo 1 / 2009 
13.1. 2009

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Náklad 10 000 ks 
Neprodejné
Evidenční číslo Ml< ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt 
Vedoucí redaktor:
Bc. Josef Rajchert 
Členové:
Jiří Vondra 
Mgr. Hana Plachá 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Šárová 
Barbora Mudrová 
Soňa Čechová 
Soňa Brabcová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a.s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Kí Krajská zdravotní. a.s.

©ШШО 0tes®
Milí spolupracovníci, 
vážení čtenáři Infolistů,
v předvánočních dnech minulého roku došlo к vý
znamným změnám ve statutárních orgánech naší spo
lečnosti.
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo na svém jed
nání dne 17. 12. 2008 rozšíření představenstva Kraj
ské zdravotní, a.s. na sedm osob. Zároveň nominova
lo pět nových členů dozorčí rady společnosti (zůstává 
pouze Mgr. Tomáš Kříž) s tím, že dozorčí rada bude 
i nadále devítičlenná. V tentýž den ve večerních hodi
nách proběhlo i první jednání nového představenstva, 
které zvolilo za předsedu představenstva Bc. Petra 
Bendu a za místopředsedu Ing. Reného Budjače. 
Podrobněji bude nové představenstvo společnosti 

uvedeno v příštím čísle, následně pak i dozorčí rada. Tato bude kompletní po dovolení no
vých tří členů zastupujících zaměstnance v následujících týdnech.
Pro letošní rok jsme připravili změnu ve vydávání Infolistů - budou vycházet vždy začát
kem kalendářního měsíce a vzhledem к prodloužené periodicitě budou rozšířeny o jednu 
dvoustranu. V posledním loňském čísle jsem se zmínil také o práci centrály Krajské zdravot
ní, a.s., resp. jejích centralizovaných odborů. Protože tato bývá častým zdrojem dezinforma
cí a mediálních útoků, považuji za velmi účelné, aby se popis činností a aktivit jednotlivých 
úseků centrály KZ, a.s. stal pravidelnou součástí nových Infolistů.

Ing. Eduard Reichelt 
Ředitel Krajské zdravotní, a.s.

Obsah_
-- - - - m

Slovo ředitele Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z. 3
Dermatovenerologické oddělení 4

Medici děkují... 4
Odpovídáme na vaše dotazy: Léčba botulotoxinem 5
Nemocniční kaplan 6

Panenka Kiwanis 7
Spolupráce mezi nemocnicí a SZŠ - Nemocnice Chomutov, o.z. 7
Lékaři z Moskvy u nás na stáži 8
VIN. Regionální konference sesterv Děčíně 8
Nemocenské pojištění v roce 2009 9
Redakce informuje 9
V příštím čísle 9
Ambulantní blok Masarykovy nemocnice, o.z. 10
Regionální síť Krajské zdravotní, a.s. 10
Zlaté české lékárny 11

Fotosoutěž čtenářů 11
Odborné, vzdělávací a společenské akce 12
Personální změny v KZ, a.s. 12
Možnosti vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků 12

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

